2 k pachtovní smlouvě č. 33N20/02 ze dne 27. 5. 2020, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 14. 2. 2022 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše 
ročního pachtovného

1. Na základě ČI. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
30 911,- Kč (slovy: třicettisícdevětsetjedenáct korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení výměry u předmětu pachtu (p.p.č. 246/1 v k.ú. Nebanice) 
s účinností 1. 7. 2022 na částku 30 872,- Kč (slovy: třicettisícosmsetsemddesátdva korun

[...]

území druh evidence parcela č. výměra

původní
výměra

nová
Nebanice Nebanice KN/pozemkové 246/1

část
4253 m2 3968 m2

Nedílnou součástí tohoto dodatku je zákres propachtované části p.p.č. 246/1 v k.ú. 
Nebanice.

K 1. 10. 2022 je pachtýř povinen zaplatit částku 30 646,- Kč (slovy:
třicettisícšestsetčtyřicetšest korun českých).

3. Propachtovatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro